
Основен суд Куманово - извештај за месец 10.2017

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 3 0 6 2 4Оставина по приговор

30 35 0 65 39 26
Разни вонпарнични
предмети

32 4 0 36 6 30Физичка делба

983 90 0 1073 36 1037Оставина

43 8 0 51 11 40
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

61 429 0 490 427 63Заверки

37 19 0 56 30 26Замолници

1189 588 1777 551 1226Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

60 24 0 84 25 59
Приговори против
неправилности при
извршување

2 1 0 3 1 2Против  извршување

1 0 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

1 4 0 5 4 1Издавање дозволи

64 29 93 30 63Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 0 2Разни парнични предмети
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317 30 0 347 56 291Работни спорови

0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично

21 1 0 22 3 19Трговски спорови

72 8 0 80 4 76Стечај

101 39 0 140 32 108Семејни спорови

328 34 0 362 49 313Парнични-мала вредност

90 17 0 107 13 94Облигациони спорови

173 22 0 195 28 167Имотни спорови

7 0 0 7 1 6Платни налози-предлог

231 52 0 283 79 204
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

1342 203 1545 265 1280Вкупно - вид на предмет 0

2595 820 3415 846 2569Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

12 49 0 61 57 4
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

12 49 61 57 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

176 105 0 281 156 125
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

229 12 0 241 24 217
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 1 0 2 1 1
Прекин на издржување на
казна
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5 41 0 46 36 10
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

74 44 0 118 39 79
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

9 17 0 26 25 1
Извршување на одземен
имот и предмети

494 220 714 281 433Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

52 3 0 55 3 52
Кривични предмети
спрема малолетници

0 0 0 0 0 0
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

52 3 55 3 52Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

308 69 0 377 51 326
Предмети за кривично
полнолетни

132 741 0 873 865 8Разни кривични предмети

69 46 0 115 48 67
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 1 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

509 857 1366 964 402Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 6 0 13 4 9
Оценка на обвинителен
акт во кривично

7 6 13 4 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

575 23 0 598 305 293
Разни прекршочни
предмети
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1186 191 0 1377 147 1230Прекршочни предмети

10 2 0 12 0 12
Кривичен совет за
прекршоци

1771 216 1987 452 1535Вкупно - вид на предмет 0

2845 1351 4196 1761 2435Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 197 0 202 196 6
Предмети од  судска
упрaва

5 197 202 196 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 2 2
Слободен пристап до
информации

2 4 0 6 0 6
Евиденција на преставки
и поплаки

2 8 10 2 8Вкупно - вид на предмет 0

7 205 212 198 14Вкупно - област 0

5447 2376 7823 2805 5018Вкупно 0
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